- manter os jardins continuamente cuidados; solicitando se necessário profissional 

especializado para tanto; 

Realizar outras atividades relacionadas solicitadas pelo Chefe de Gabinete da 

Presidência. 

Requisitos para provimento: 

Instrução: 4º série do primeiro grau 

Experiência: "365 (trezentos e sessenta e cinco dias) de efetivo exercicio em 

atividades similares as descrita. 

Recrutamento: 

Externo: No mercado de trabalho. 

Perspectiva de desenvolvimento funcional: 

Progressão: Para o padrão imediatamente superior na classe a que pertence. 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE INDAIATUBA

[...]

Requisitos para provimento: 

- Segundo Grau Completo e curso de informática para Agente Técnico 

Administrativo | 
-Superior incompleto e ou curso de treinamento especifico para Agente 

Técnico Administrativo || 

Instrução: 

Experiênciaa — Mínimo de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias de efetivo exercício 

em atividades similares as descritas para a Classe. 

Recrutamento: 

Externo: No mercado de trabalho. 

Interno: Para a classe de Agente Técnico Administrativo ||, observando O 

interstício de 730 (setecentos e trinta) dias na classe de Agente Técnico

[...]

-Encaminhar os balançetes mensais para a Prefeitura: 

Requisitos para provimento: 

Instrução: Superior Completo / CRC 

Experiência: Não necessita experiência 

Recrutamento: 

Externo: No mercado de trabalho. 

Interno: Para a classe de Contador !l, observando o interstício de 1.825 (mil 
oitocentos e vinte cinco) dias na classe de Contador |. 

Perspectiva de desenvolvimento funcional: 

Progressão: Para o padrão imediatamente superior na classe a que pertence 

Promoção: Da classe de Contador | para a classe de Contador [| 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE INDAIATUBA